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I. IOMATHOCTUYECKUE UCCIIENOBAHUSA

BETEePUMHAPHO-NIPOOMIIaKTUYE CKMX

Bun XMBOTHOIO M HaMMeHOBaHUe
BonesHu

T'onoBon

[JjiaH

B ToM uwucie

(TBIC . MCCJIEIOBAHMIT)

rno

KBapTaJiaM

TRIC .
IoJ1 .

THIC .
HUCCIt,

IT

IEI

Iv

JIOWA LN

BpyueJsuies (Ceposioruueckm)

0,200

0,200

0,000

0,200

0,000

0,000

Bpyuesnnes (anjneprmuecku)

BupyCHBII apTepumuT

I'punn snowanem

NHpekUMOHHAa aHeMus Jomamnen

0,200

0,200

0,000

0,200

0,000

0,000

JlenTocnupos

Jincrepnos

Mukornjaasmos

HyTTanmozs

HemaTomoss

0,050

0,050

0,025

0,000

0,025

0,000

CTPOHTUIIATO3bL

[luponaszmos

PYHOMHEBMOHM A

CanbMoHeJ Ie3

Can (ceposormuecku)

0,200

0,200

0,000

0,200

0,000

0,000

Can (ayieprudyecku)

CiiyuyHada OOJIe3Hb (TpPpUIlaHO30MO3)

0,200

0,200

0,000

0,200

0,000

0,000

Tokconnazmos

TpemaTOnO 38!

Tpuxodpurusa

TybepkyJsies (ajyieprmueckm)

Tybepkysnes (IILP)

XJaMmaonos

[lecTono3ml

KPY

[THHY POTATHM CKOT

AneHoBupycHasa MHOEeKUUS

AHanjaszsmo3

Bpyuenyes (Ceposlormyecku)

21,275

21,708

10,083

4,845

3,540

3,240

Bpyuesuies (anneprudyecku)

BupycHas nuapesd

T'mnomepMaTos3

/HQEeKUVOHHEI PUHOTPAXEUT

KamnunobakTepunos

KarapanbHasa nmuxopanka KPC
(OmoTaHn)

KopoHaBupycHasda MHQEeKLMI

KonmmbakTrepnos

Kokumunonos

Jlemkos (PUI)

21,275

21,708

10,083

4,845

3,540

3,240




B TomMm umcisie no keBaprasiam

T'onoBow IJ1aH -
Bun %MBOTHOTO M HauMMeHOBaHue (TBIC. MCCIIENOBaHMI)
60ﬂe'3HI/1 ThIC . THIC
TOJI. NCCII. 3 i1 AL v
Jlemkos (UGA) 1,100 1,100 1,100
Jlemkoz (IILP)
Jleiko3 (remMaToJIOTMUYECKM)
JlenTocnupos
Jlncrepuos 1,300 1,300 0,150 0,150 0,150 0,150
Mukpocnopus
HemMaTomnosul 0,500 0,500 0,000 0,250 0,250 0,000
HukTuoxkaysnes
lNaparpunn-3
[lacTepennes
[lapaTybepkyJsie3 (cepoJiorMUecKu)
[lapaTyBepkyiies3 (ajuiepruuyecku)
[TapaTybepkyJses (BaKTepUOCKONUA
bexanui)
[lnponsasMnao3el
ApaxHO-3HTOMO3E
PoraBupycHas uHbekuuda
PecnupaTopHO-CHMHTULIMAJIbBHASA
nHpexumsa KPC
CanbMOHEIJIES
Cubupckasa 43Ba 0,400 0,400 0,100 0,100 0,100 0,100
Tybepkysnes (ajyieprmyecku) 20,727 28,603 2,700 11,883 2,700] 11,328
Tybepkyses ([I1P)
TpuxomMoHO3
Tpuxodurus
TpemaTono3bl 0,500 0,500 0,000 0,250 0,250 0,000
dacumones
XnaMmuamos
llecTonozel 0,500 0,500 0,000 0,250 0,250 0,000
Auyp (HanpAXeHHOCTh UMMYHUTETA )
MEJIKMA POTATHM CKOT
AHanuasmos
KarapanbHasa Jsuxopanka MPC
(DJioTaHT)
Bpyuennes (CepoylorMuecku) 0,800 0,800 0,000 0,400 0,400 0,000
BEpyuennes (anepruyecku)
VHQEeKUMOHHBI 3NUINIMMUT OapaHOB
Kamnuiiobakrepuos
Kokumnanos
Jlncrepuos 0,030 0,030 0,000 0,015 0,015 0,000
JlenTocnupos
HemaTomo3ml 0,050 0,050 0,000 0,025 0,025 0,000
IukTHuokaynes
[lapaTybepkyses (CceposioTUUYeCcKH)
[lapaTyOepkysie3 (ajlyieprnudeckKu)

[lacTepennes

ApaxHO-3HTOMO3EI

[Mnponsna3Mmuoossl




B ToMm umcrsie no kBapTalam

T'onoBow nnax
BuIl XMBOTHOTO U HaAMMEHOBaHMUE (THIC . MCCIIe NOBAHMN)
OoJie3HM
TBIC . ThIC .
Do, NCCJI. } H i v
CanbMoHen1es
TyBepkynes (ayuiepruuecku)
Tybepkynes (IILP)
TpemaTono3sl 0,050 0,050 0,000 0,025 0,025 0,000
dacumones
XymaMnamos
ecTonosw 0,050 0,050 0,000 0,025 0,025 0,000
Auyp (HanpsaXeHHOCTh MMMYHMTETa)
CBVHBU
ApprkaHCcKasa dYymMa CBUHEMN
(MOHUTOPUHTOBEE UCCJIeNOBaHUA) 0,300 0,300 0,030 0,090 0,090 0,090
Bpyueiies (ceposiorMuyecku)
Bpyuennes (anneprmuecku)
JuseHnTepus, ©OanaHTUIMNOS
BonezHs Ayeckwu
BesukysndapHasa 00Jie3Hb CBUHEN
MIHQEKUMOHHBI aTPOPUUECKUN PUHUT
Kilaccuueckas dymMa CBUHEMN 0,070 0,070 0,010 0,040 0,010 0,010
KonmmnbaxkTepnos
Kokunnouos
JlenTocnupos
Jlucrepnos
HemaTomo3sl 0,050 0,050 0,000 0,025 0,025 0,000
[lappoBupycHasa OOJIE3Hb
[lacrepennés
ApaxHO-3HTOMOSBEI
PenponykTUBHO-peCcnmMpaTOpPHBIN
CUHIPOM CBUHEN
PoraBupycHasa uHbekLUs
CaslbMOHEJJIES
TpeMaTOnO3b! 0,050 0,050 0,000 0,025 0,025 0,000
Tpuxmueses 2,000 2,000 0,500 0,500 0,500 0,500
TybepkyJses (anjnepruyecku)
Tybepkyines (IILP)
TpaHCMUCCHUBHEIM TI'aCTPO3HTEPUT
CBUHEeN
XnaMmomos
JecTonosel 0,050 0,050 0,000 0,025 0,025 0,000
BEPEJIIOIH
Bpyuenses (CepoyiorMyeCcKu) 0,002 0,002 0,000 0,000 0,002 0,000
Bpyuennes (anneprudyecku)
I'eJIbMUHTO3bI 0,002 0,002 0,002 0,000 0,000 0,000
Can (cepoJyiorMyuecku) 0,002 0,002 0,000 0,000 0,002 0,000
Can (annepruyecku)
CnyuHas GoJie3Hb (TpUIIaHO30MO3)
TyBepkyres (aJulepruyecKu) 0,002 0,002 0,000 0,000 0,002 0,000
Tybepkynes (I[11P)

OJIEHN




Bun %MBOTHOTO M HauMMeHOBaHMe
Bosie3HM

l'onoBom niax

B ToMm uucie no KBapTajam

(TBIC . MCCIIEemOBaHUIT)

TEIC .
ToJI.

ThIC .
MCCJI.

LT

ITL

Iv

Bpyuennes (ceposiormuecku)

0,002

0,002

0,000

0,002

0,000

0,000

Bpyuesuies (anynepruyecku)

l'enlbMMHTO3EI

0,002

0,002

0,002

0,000

0,000

0,000

JlenTocnmpos

HekpobakTepnuos

Tybepkynes (a/uiepruuecku)

Tybepkynes (I1P)

SnemMareHos

[ITULIA

Bosie3np Hreokacia

BonezHer Heokacia
VIMMYyHUTETA )

(HanpsaxeHOCThb

Bosesur I'ambopo (MHbekKUMOHHaSA
OypcaJsibHasa OOJIe3Hb MNTHUL,)

BonesHb ['ambopo (MHbeKUMOHHAHA
OypcaJjibHasa 0DOoJie3Hb

MTUL) HANPAXEeHHOCThb
NOCTBAKUMHAJIIEHOTO MMMYyHMTETA

I'punn (MOHUTOPUHTOBLIE
uccrenoBaHmUga)

0,110

0,110

0,020

0,050

0,040

0,000

T'punn (HanpsAXeHHOCTbL MMMYHMUTETA)

MHQEeKUMOHHBIM OPOHXUT Kyp

VMHOEKUMOHHBE BPOHXUT KYP
(HanpsAXeHHOCTb [NOCTBAKLMHAJbLHOTO
VIMMYHUTETA )

T'elbMMHTO3EI

0,020

0,020

0,020

0,000

0,000

0,000

VHOeKUMOHHAS aHEeMUd LBIJIAT

VHOEeKLUMOHHBI JIAPUMHIOTPaXEeUT

VHQEeKLUMOHHBI PUHOTPAXEUT

VIHQEeKUMOHHBM 2HUedaJIoMUeJIUT

Kokunnonos

(MP; PCK nns nTuMub
nopoma )

OpHUTO?3
KPYITHBIX

[lacTepesnnés

SHTOMO3HI

PeoBupycHas 0OJie3Hb NTUL,

Pecnmpa'ropnbuh MMKOIIJIa3MO3 IITULL

CaﬂbMOHeﬂﬂé3, B T.4Y INyJJIOpPO3

CMHIOPOM CHUXEHMSA ANLEHOCKOCTU -76

CUHIOPOM CHMXEHUS SNLEeHOCKOCTU -76
(HaNpPAXEeHHOCTb MNOCTBAaKUMHAJIBHOT'O
MMMyHUTEeTAa :1

TybepkyJies (aJlJleprMyecku)

0,060

0,060

0,000

0,000

0,060

0,000

Tybepkyies ([ILP)

[TYIIHHE

3BEPU

Aneyrckas 0OJIe3Hb HOPOK

16,000

16,000

6,000

0,000

0,000

10,000

e TbEMUHTO3EI

CapkonTounosel

OTonexkTos




Bun XMBOTHOTO M HaMMeHOBaHMe
OoJie3HMu

T'onoron

IJ1aH

B ToMm uumciie no kBapTasam
(TEIC . MCCIEOBAHMI)

TRIC .
IoJl.

TBIC .
MnCCJI.

II

IIT

Iv

IVKVE 3BE

PU

BeweHcTBO

0,027

0,027

0,000

0,000

0,017

0,010

AdpukKaHCKasa yymMa CBUHEN
(MOHMTOPUHTOBLIE UCCIIENOBaHMUA)

Kilaccuueckas uyma cBuUHEN
(MOHMTOPVHIOBEIE UCCJIeOOBaHUA)

MUK

(TBIC . TUEsIOCEMEN )

Axapanmuos

0,110

0,110

0,000

0,110

0,000

0,000

Amebuas

AMEPUKAHCKUN DHUJIEL,

0,060

0,060

0,000

0,060

0,000

0,000

Ackocodepos

0,060

0,060

0,000

0,060

0,000

0,000

Acnepruiiés

Bpaynés

BappoaTos

0,110

0,110

0,000

0,110

0,000

0,000

Il'apHmo=

EBponenckun rHuiel,

0,060

0,060

0,000

0,060

0,000

0,000

HozemaTos

0,110

0,110

0,000

0,110

0,000

0,000

KPOJIMKN

BupycHas remopparuueckas ©OOJIe3Hb
KPOJIMKORB

Kokumonos

0,020

0,020

0,010

0,000

0,010

0,000

MukcomaTos

COBAKN

Bpyuesnsnes (Ceposiormuecku)

Bpyuesnnes (ayuiepruyecku)

IleMmonekos

0,030

0,030

0,005

0,010

0,010

0,005

MHPEeKLUMOHHBI I'enaTuT

KopoHaBupycHas uHboexkumsa

JlenTocnupos

Jlucrepnos

Mukpocriopms

0,050

0,050

0,000

0;025

0,015

0,010

HemaTono3sl

[lapBOBUPYCHEIT DHTEPUT

[Inpornsa3MnIo3sl

ApaxHO-3HTOMO3bI

CapkonTouao3sl

TokconnazMos

TpemMaTonO3E!

Tpuxodpurmsa

0,050

0,050

0,000

0,025

0,015

0,010

XnaMmaomno:

ecTono3kml

Yyma MJioTOsSOHBIX

KOUIKA

AneHoBUpyCHas UHQexkuus

TelbMUHTO3EI

KanbumBupycHas MHOeKUMUS

JlenTocnupos

Mukpocnopus

0,130

0,130

0,000

0,070

0,050

0,010

[TaHnenkoneHmusa




Bun xmBoTHOTO U HamMeHOBaHUe

OoJie3HU

T'omoBoM rmJiaH

B ToMm umcrne no xBapTajniam
(TeIC . MCCNIenOBaHMI)

TRIC .
DPoJI.

TBIC s
UCCII.

TE

ITT

Iv

ApaxHO-3HTOMO3EI

CapKonToOUOO3k

Tokconnasmos

Tpuxoburus

0,130

0,130

0,000

0,070

0,050

0,010

XJlaMmuaonos

PHIEA

ASPOMOHO3  KaproBhIX

A3pPOMOHO3 JTOCOCEBBIX

Borpuoueodanés

BaxrepunankcHele OoJie3HU pPHO

0,001

0,001

0,001

BocriasieHue mnjaBaTesIbHOTO [y 3LIPA
KaprioB

BpaHXMOHEKPO3 KaplOBBIX

BpaHxuomnkos

BupycHas BuUpeMMs KaproB

BupychHas remopparmueckas
cenTuuemMmus JIOCOCEBBIX

T'mponakTunes

HaxkTujornopos

Onucropxos

[IceBOOMOHO3 KaproBBIX PHO

dusiomeTpOM 103

1T,

[MPOOMJIAKTUYECKAS BAKLUMHAUMA

Buag ®XMBOTHOIO M HaMMEHOBaHUe
OoJie3HM

l'omoBom nnaxH

1)

L

MLIC 1400 T

TOUN JVTCITC 1TO - KD O [ T I Tevr

AR LA )

ThIC .
IoJI.

THIC .
ToJIOBOOD
paboTok

LT

EIT

JTOMWA L

BeweHcTBO

'punn snowanen

JlenTrocnupos

0,095

0,095

0,000

0,040

0,055

0,000

PUMHOMHEBMOHMSH

Cubupckasa s3Ba

0,070

0,070

0,000

0,045

0,000

0,025

CronbHak

Tpuxodpurnsa

KPY

[THH POTATHM CKOT

AneHoBupycHasa MHOeKUMsA

AHanmnasmosz

BemweHcTBO

Bpyuemnnes wr 19

Bpyuesnes wr 75/79

Bpyuemnes wr 82

BupycHasa mnmapesd

20,000

40,000

10,000

10,000

10,000

10,000

IunjokoxkkoBass MHOeKUMS

MHOEKUMOHHEI PUMHOTPaxXeuT

20,000

40,000

10,000

10,000

10,000

10,000

KamnuiobakrTepuos

KarapasibHada Jmxopalka
KPC (GJiroTaHr)

KonmnbakTepnos

3,000

6,000

1,500

1,500

1,500

1,500




B ToM umcie no kBaprasam

Tl'onoBom njax
Bul XMBOTHOTO M HaMMEHOBaHMe (THIC . CCJIE IOBAHMIA )
BoJie3HU

ThRIC . TBIC . i - E

TOJI. UCCI. . = b v
KopoHaBupycHasg uHbOexUUda 10,500 21,000 5,250 5,250 5,250 5,280
Knebcuennes 3,000 6,000 1,500 1,500 1,500 1,500
KiocTpuamos 13,220 22,440 5,610 5,610 5,610 5,610
JlenTocnmpos 16,250 27,462 5,000 9,130 5,000 8,332
Jlucrepuos
HexpobakTepnuos
lNaparpunn-3 20,000 40,000/, 10,000f 10,000 10,000 10,000
[lacTepeses 13,220 22,440 5,610 5,610 5,610 5,610
[lporelHass MHbekUms 3,000 6,000 1,500 1,500 1,500 1,500
PecnupaTopHO-CUHTULMAJIBHA S
nHpexums KPC 20,000 40,000/ 10,750 9,750 9,750 9, 750
PoraBupycHasa mHOexkuus 10,500 21,000 5,250 5,250 5,450 5,250
CanbMOHeJIES 3,000 6,000 1,500 1,500 1,500 1,500
Cubupckasa 43Ba 0,025 0,025 0,000 0,025 0,000 0,000
Tpuxodurmsa 11,000 22,000 5,500 5,500 5,500 5,500
XJ1aMmomos
OMpM3EeMaTO3HEI KapPOYHKYJ
SHTEPOTOKCEMMSA
Awyp A O Azusa-1
Awyp wramm ...

MEJIKMA POTATHI CKOT
BeuweHCTBO
Bpansor, 3HTepOTOKCeMUS
Bpyuemies Pes-1
Bpyuesnes wr.19
IuzeHTepus
InnnokokkoBasas MHPeKUMS
3JI0KaUEeCTBEHHBI OTeK
KOHTaTMO3HbM MYyCTYJIE3HBIM OepMaTUT
(3kTHMA )
JlenTocnupos
Jlucrepmnos
Hexpobakrepuos, KOIBITHA S I'HWUJIb
Ocna oBel U KO3
[lacrepennes
CanbMoOHesJIe3
Cubupckas [43Ba 0,095 0,095 0,000 0,095 0,000 0,000
XJjjaMmamos
OMpU3EeMaTO3HBM KapOyHKYJI
Awmyp A O Azmua-1
CBUHBU

BeweHcTBO
Bone3Hb Ayecku 0,200 0,200 0,050 0,090 0,050 0,010
IurnyiokokkoBasas MHpekUMs
Krnaccuueckasd uyMa CBUHEN 74,900 74,900{ 18,725} 18,725| 18,725] 18,725
KonubaxkTepmos
Bonesur TeweHa
T'eMopuie3Hada [1JIEBPOIIHEBMOHMUA
CBUHEN




By XMBOTHOT'O U HaMMeHOBaHue
OoJie3HU

l'opoBom naH

B Tom umcie no KBapTanam

(TBEIC . MICCTIE DOBAHUI)

TEIC .

THIC .

I"oJT. ncci.

I IT III

Iv

l'eMOQMIIE3HEI [1OJIMCEPO3UT CBUHEN

u3eHTepusa, OGanaHTUINO3

NHQEeKMOHHBI aTPOPUUECKUMA PUHUT

JlenTocnupos

Jincrepnos

MukonnasmMos3

OréuHasa OoJIe3Hb NOPOCHAT

[lapBoBupycHaa OoJie3Hb

[lacTepeses

PenponykTyBHO-pPECHMPaTOPHBIM
CUHIPOM CBUHEMN

Poxa

74,500

74,500

16,800| 19,300 19,200

19,200

PoraBupycHasa uHbekuma

CanpMmoHenie3

Cubupckasa sA3Ba

TpPaHCMMCCUBHBIA IaCTPOSHTEPUT
CBUHEN

XaMmaomos

lImpkoBupycHasa uMHbekuMsa

OHTepOKOKKOBasaA MHbpekuusa

DHTEpPOTOKCEMU S

Auwyp

BEPBJIIOLH

BeuweHCcTBO

JlenTocnmupos

0,002

0,002

0,002

Cubupcxkasd fA3Ba

0,002

0,002

0,002

Amyp A O Azua-1

OJIEHU

BemweHCTBO

Bpyuesnnes wr.82

JlenTocnupos

0,002

0,002

0,002

HexpobakTepnos

[lacTepesines

Cubupckasa sa3Ba

0,002

0,002

0,002

OMPM3EMATO3HEM KapOyHKYJI

fAwmyp A O Azsua-1

NTULA

Bose3Hp ['amMBopo (OypcaJibHas
6oJIe3Hb NTULL)

BonesHe Mapeka

Bone3He Hblokacna

MHOEKUMOHHBI OPOHXUT KYyP

MHOEeKLUMOHHBI JIAPUHI'OTPaXeuT

Ocna-gudprepur

[lacTepesies

PeOBI/IPYCHaH 60Jie3Hb [1TULL

CUHOPOM CHUXEHMA SANLEHOCKOCTU-6




Bug XMBOTHOI'O M HaMMEHOBAaHUe

T'ogoBom njrax

B ToM uucsie no KBapTajiaM

(TBIC . MICCJIEIOBAaHMUI)

BoJsie3HM
THIC . TEHIC . T I1 ITT v
ToJI. UCCII.
BUpYCHBII TenaTuT yTAT
BUPYCHBII 3HTEPUT TyCcen
T'punn nrul
MHpexkUMOHHasa aHeMUs UBIJIAT
MHQPEeKLUMOHHEIM PUMHOTpPAaxXeuT
MHQeKUMOHHEM 3HUehaJIOMUESIUT
Konmmubakrepnos
Kokumamnos
PecnupaTOpHBY MUKOIJIA3MO3 ITUL,
CaJsieMOHesIe3
CnupoxeTos
[TYWHHE 3BEPU
BeweHcTBO
Borynuam 26,000 26,000 0,000 0,000 26,000 0,000
KommbakTepnos
JlenTocnupos
Mukpocnopus
[[apBOBUPYCHBII BHTEPUT 26,000 26,000 0,000 0,000 26,000 0,000
[TacTepennes
[IlceBOOMOHO3 26,000 26,000 0,000 0,000] 26,000 0,000
CanbMOHeI1e3
Tpuxodpurmsa
YyMa MIIOTOAOHBIX 26,000 26,000 0,000 0,000 26,000 0,000
IVKUE 3BEPU

BeweHCTBO 40,000 40,000 0,000 0,000 40,000 0,000
Knaccuueckas uyyma CBUMHEM (xkabaHbl)

KPOJIVIKA
BupycHas remopparmndyeckasa 0OoOJie3Hb
kposmkoB ( Y HAC B I'3 6T.) 6,000 6,000 0,000 3,000 3,000 0,000
MuxcoMaTo3 6,000 6,000 0,000 3,000 3,000 0,000

COBAKN
BeumeHcTBO 1,700 1,700 0,300 0,550 0,850 0,300
[lapBOBMPYCHBI 3HTEPUT 1,300 1,300 0,100 0,500 0,500 0,200
JlenTocnupos 1,400 1,400 0,100 Q0,550 0,550 0,200
YyMa MJI0TOALOHBIX 1,400 1,400 0,100 0,550 0,550 0,200
AneHOBUPYCHas MHOexkuUud
LepMaTOMMKO3E
MHPEeKUMOHHEI TenaTuT
TpuxoduTn A
[laparpunn
Mukpocnopusa
KopoHaBupycHasa uHpexkums

KOWKA
BeweHCTBO 0,700 0,700 0,050 0,300 0,300 0,050
MHOEKUMOHHBI PUHOTPaXEUT 0,250 0,250 0,010 0,130 0,080 0,030
KanesueBupycHasa MHPeKUMA 0,250 0,250 0,010 0,130 0,080 0,030
Mukpocrnopus
[laHJIeMKOoNneHusa 0,250 0,250 0,010 0,130 0,080 0,030
XnaMmunounos 0., 250 0,250 0,010 0,130 0,080 0,030

it

JIEUEBEHO-TIPOOMJIAKTMYECKME OBPABOTKIU




. B ToM umciie no keapTajam
T'onoBom mJiaH P

Buno XMBOTHOTO U HauUMeHOBaHUE (TBIC . MCCIe mOBaHMI )
Bosies3Hu
TBIC . TBIC . 1 IT ITI ’
oI, VCCJI. “ ’ v
JIOWA LN

[lmponsnasmos
ApaxHO~-3HTOMO3kI

KPYIHHA POTATHM CKOT

T'unonepmaros

Hmponna SMUIIO3EI

ApaxHO~-32HTOMO3EI

Kokumaomos

AHannasMos

HekpobakTepnos

MEJIKU/ POT'ATHIA CKOT

[luponsa3Mmu o3
ApaxHO—9HTOMO3hI

CBVHbBU
ApaxXHO—-3HTOMO3bI
OHTEepOTOKCEMUS

BEPBJIOIH
I |

OJIEHU
3neMareHos
HekpobakTepuos
ApaxHO~3HTOMO 3k

IITULIA

Acnepruinés (obpaboTku)
Kokumonos (obpaboTku)

KonmubaxkTepnos (06paboTkm)

PecnpaTOpHbLI1 MUMKOMIA3MO3 TTULL
(obpaboTkm)

CanbMoHe €3 (obpaboTku)

Tup-nynnopoz (obpaboTkum)

[TYIIHEE 3BEPU
ApaxHO—3HTOMO3HI [ | |

MMUEJIH  (TeIC . ceMeln)

Axapanmnnuos

AMEpUKaHCKUN THUJIEL!

Ackocopepos
Bpaynés
BappoaTos
EBponemckuit I'HUJIEL],
HozemaTos3

KPOJIMKU
Koxunamos | ] ] l

IV. JIETEJBMMHTUIALNA

JIOWA N
HemaTono3sl 0,150 0,300 0,000 0,100 0,100 0,100
HecTono3sl 0,150 0,300 0,000 0,100 0,100 0,100
TpeMaToOnO 3k 0,150 0,300 0,000 0,100 0,100 0,100

KPYIIHHA POT'ATHM CKOT
IkTHokaynes l [ l




Bun XMBOTHOTO M HauMMeHOBaHMeE

T'omoBom nuiax

B Tom umcsie nmo keapTasam
(TBIC . MCCJIe IOBaHMIT)

BoJie3Hu
THIC , THIC . I )
- —— [ o | LI IV
TpeMaTono3e
HemaTonosel
llecTonosel
MEJIKM/ POTATHM CKOT
TpemMaTono3sl
lecTonosel
HemaTonoszm
CBUHBEU
HemaTonoser 74,500 74,500 18,625| 18,625| 18,625| 18,625
llecTonosel 74,500 74,500 18,625 18,625| 18,625| 18,625
BEPBJIIOOH
HeMaTomo3sl | 0,002 | 0,002 [ 0,0007] 0,002 0,000 0,002
OJIEHU
I'eJ1bMUHTO3H | 0,002 [ 0,002 [ 0,000 0,002 0,000 0,002
[ITULA
Hemaronozs:
Kokunonos
[IYIIHHE 3BEPU
llecTono3m
HemaTonossr
COBAKU
HecTonosml
HemaTonossl
KOUWKU
HemaTonosm
ecTonoz3el

V. TUIAH O3JOPOBJIEHUA

HEBJIAT'OIIOJIYYHHX HACEJIEHHHX I[IYHKTOB

Bun XMBOTHOIO, HaMMeHOBAaHMuE KomuuecTBO HeOJIATOMNOJIYUHBIX HaCEJIEHHBIX [IYHKTOB,
Gosne3Hu rnomjiexammx O3NOPOBIIEHMIO
BEPBJIO/Ib
JIOWAIN

MHpekLUMOHHasa aHeMus

JlenTocnnpos

CnydHas 60Jie3Hb

(TpUnaHocomo3)

KPYIHHM POT'ATHM CKOT

Tybepkyses

Jlenko3
Bpyueses
JlenTocnupos
MEJIKM POT'ATHM CKOT

Bpyuennes
NHOEKMOHHBI SNUMIONOUMUT
XjnaMmaomos

CBUVHBU

OJIEHA

Bpyuemnnes




By XMBOTHOT'O U HaMMEeHOBAaHUe

TomoBOM IJIaH

B TOM umcjie O KBapTaljlaM
(THIC . MICCJIE HOBAHMN)

RO THIC TEIC

: ' I Il IIT v

TOoJI. UCCJI.
Tybepkyses
VI. [POOUJIAKTUUECKASI OBPABOTKA PHB
B TOM uuMcje [0 KBaprajaMm (MIH.
TomoBOM IJIaH 0BpaboToK)
HamMeHOBaHue 6oJie3HU

WTYK. OBpaboTokK I II ITI ¥
MJTH . MJTH . KBapTaJ | KBapTaja | KBapTajd | KBapTall

A3pPOMOHO3 KapIIOBHIX

A3POMOHO3 JIOCOCEBEIX

Borpuouedpas€s KaplroBbIX

BocrnaJjieHue IJIaBaTeJIbHOTO Iy3bps
KaprioB

BpaHxXMOHEKPO3

BpaHXMOMMKO3

BeceHHAA BUpeMUsa KapIlioB

BupycHasa TeMopparmdeckas
cenTuUeMuss JIOCOCEBBIX

T'uponakTujies JIOCOCEBHIX, KapIOBBIX
OnmucTopxo3
[IceBIOMOHO3 JIOCOCEBHIX, KapIOBBIX

dustoMeTpOnOO3 KapIIOBHIX

HauMeHOBaHMEe MepONpUITUNA

| T'onoBOM IJIaH

SMN300TUUYECKOE OBCJIEJOBAHVE

PLIGOBOOHBEIE XO3AMCTBa, BCEro

"3 HuxX obcjienoBaThb

PLIOONPOMBIITIEHHEIE BOLOEMBI, BCETO

u3 Hux obcljienoBaThb

IE3VHOEKIVA NTPYIOB

KosmnuecTBO MNpynoB

[owanb, Ia

JIETOBAHUE TTIPYIIOB

KommnuecTBO NpynoB

[lnowanb, Tra

HauamnbHuk I'BY JIO

"CBBX JlyXCKOT'O pd

O IAHH;
d,d“ 2100 K@)

‘\)“J

CepukoB A.U.




